
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.04.2016 м. Кривий Ріг № 162 
 

 

┌Про   нагородження  відзнаками┐ 

виконкому районної в місті ради 
з  нагоди 35-річчя з дня утворен- 
ня 26 державної  пожежно-ряту- 
вальної частини 
 

Розглянувши клопотання начальника 26 державної пожежно-
рятувальної частини щодо заохочення кращих співробітників з нагоди 
35-річчя з дня утворення 26 державної пожежно-рятувальної частини, 
керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 
№ 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті ради», виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 За високу професійну майстерність, за сумлінне виконання служ-

бових обов'язків та з нагоди 35-річчя з дня утворення 26 державної 
пожежно-рятувальної частини нагородити Грамотами виконкому 
районної в місті ради співробітників 26 державної пожежно-ряту-

вальної частини (додаток). 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ      І.Г. РАТІНОВ  



 Додаток  

 до рішення виконкому 
 районної в місті ради 
 від 20.04.2016 № 162 
 
 

СПИСОК 

співробітників, які нагороджуються з нагоди 35-річчя  
з дня утворення 26 державної пожежно-рятувальної частини  

 
Грамотами виконкому районної в місті ради: 

 

 

Бурнашов  
Сергій Вікторович 

- старший пожежний-рятувальник 26 держав-
ної пожежно-рятувальної частини, сержант 
служби цивільного захисту 
 

Дубовий  
Антон Олександрович 

- старший інспектор 26 державної пожежно-
рятувальної частини, капітан служби цивіль-
ного захисту 
 

Лисенко  
Микола Петрович 

- начальник 4-го караулу 26 державної по-
жежно-рятувальної частини, старший лейте-

нант служби цивільного захисту 
 

Мозолюк  
Руслан Валерійович 

- заступник начальника 26 державної по-
жежно-рятувальної частини, капітан служ-
би цивільного захисту 
 

Романюк  
Олександр Юрійович 

- начальник 1-го караула 26 державної по-
жежно-рятувальної частини, лейтенант служ-
би цивільного захисту 
 

 
 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ   О.О. ГИЖКО 
 


